ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS
gabinete da prefeita

Bom Jesus - PB, 18 de Janeiro de 2022.
PORTARIA N° DV 00003/2022

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições
legais.

RESOLVE:

RATIFICAR o processo da Dispensa de Licitação n° DV00003/2022, que objetiva: Contratação
de empresa para a Prestação de Serviços Profissionais, Técnicos Especializados de Consultoria e
Assessoria junto a Secretaria Municipal de Assistência Social/Fundo Municipal de Assistência
Social do Municipio de Bom Jesus - PB no acompanhamento, monitoramento da gestão do Programa
Bolsa Família, junto aos integrantes das instâncias de controle social e Fortalecimento do
Conselho Municipal de Assistência Social do Município de Bom Jesus - PB; com base nos elementos
constantes da Exposição de Motivos correspondente, a qual sugere a contratação de:

- CLAUDIA LEITÃO MARTINS.

12.557.115/0001-60

Valor: R$ 24.000,00

Publique-se e cumpra-se.

DEfíISE BANDEIRA DE MELO BARBOSA PEREIRA

Prefeita

. “YY>